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 TABELLA 1

L
O

T
T

O

Z
O

N
A

STRADA PROVINCIALE TRONCO

(a) IMPORTO 

BIENNALE EURO 

(soggetto a ribasso)

(b)COSTO 

PER LA 

SICUREZZA 

(non soggetto a 

ribasso)

IMPORTO 

BIENNALE (a)+(b)
IVA 22%

TOTALE (IVA 

compresa)

N. MEZZI 

IMPEGNATI C
IG

DITTA 

AGGIUDICA

TARIA

R
IB

A
S

S
O

 O
F

F
E

R
E

T
O

IMPORTO 

SERVIZIO AL 

NETTO DEL 

RIBASSO (A)

IMPORTO 

NETTO 

DEL 

SERVIZIO 

INCLUSA 

LA 

SICUREZZ

A

TOTALE IVA 

COMPRESA

14 4

SP 17 da Como a

Olgiate Comasco

SP 17 dir da

Faloppio 

(BOSCONE) a SP

23 rotatoria in

Faloppio

SP 20 da Uggiate

Trevano 

(CANOVA) a

confine Varese

comune Cantello

SP 45 da Faloppio

(BOSCONE) a

Uggiate Trevano

(MULINI)

4.01 SP 17 da

Como a Olgiate

Comasco

SP 17 dir da

Faloppio 

(BOSCONE) a

SP 23 rotatoria in

Faloppio

SP 20 da Uggiate

Trevano 

(CANOVA) a

confine Varese

comune Cantello

SP 45 da

Faloppio 

(BOSCONE) a

Uggiate Trevano

(MULINI)

38.400,00 520,00 38.920,00 8.562,40 47.482,40 3,00

Z
1
A

2
5
8
7
D

E
1

Azienda 

Agricola di 

Castelli 

Simone - 

Uggiate 

Trevano - 

sconto 3% 

0,03 37.248,00 37.768,00 46.076,96

15 4

SP 23 da Olgiate

Comasco a

Bizzarone - SP 17

variante Nord di

Olgiate Comasco

4.02 SP 23 da

Olgiate Comasco

a Bizzarone - SP

17 variante nord

di Olgiate

Comasco

18.900,00 360,00 19.260,00 4.237,20 23.497,20 2,00

Z
6
1
2
5
8
7
E

6
3

TECNOEDILE 

s.r.l.s. - 

sconto 1%

0,01 18.711,00 19.071,00 23.266,62

16 4

SP 18 da Parè a

Ronago

SP 18 dir per

Pedrinate

SP 18 dir per

Uggiate Trevano

SP 45 da Uggiate

Trevano (MULINI)

a Ronago (Dogana

Mulini)

4.03 SP 18

da Parè a

Ronago

SP 18 dir per

Pedrinate

SP 18 dir per

Uggiate Trevano

SP 45 da Uggiate

Trevano 

(MULINI) a

Ronago (Dogana

Mulini)

30.000,00 360,00 30.360,00 6.679,20 37.039,20 2,00

Z
C

4
2
5
8
7
E

9
9

PAGANI 

MAURIZIO - 

sconto 1%

0,01 29.700,00 30.060,00 36.673,20

20 5

SP 23 (Lomazzo-

Appiano G.) - SP 

24 (Gorla-

Veniano), SP 26 

(Cadorago-

Guanzate)  - TRVA 

13-14 (Varesina 

Bis)

5.02                           

SP 23 (Lomazzo-

Appiano G.) - SP 

24 (Gorla-

Veniano), SP 26 

(Cadorago-

Guanzate)  

34.700,00 360,00 35.060,00 7.713,20 42.773,20 2,00

Z
C

C
2
5
8
7
E

C
B AZINENDA 

AGRICOLA 

BETTONI 

DENIS - 

sconto 1%

% 34.353,00 34.713,00 42.349,86

21 5

SP 24 (Villa G. 

Appiano Mirasole), 

SP 25 Lurate C. -

Bulgarograsso)

5.03                              

SP 24 (Villa G. 

Appiano 

Mirasole), SP 25 

Lurate C. -

Bulgarograsso)

13.400,00 200,00 13.600,00 2.992,00 16.592,00 1,00

Z
A

1
2
5
8
7
E

F
8

FOTI s.r.l. - 

sconto 5%
0,05 12.730,00 12.930,00 15.774,60

22 5

SP 19 intera 

estesa inclusa dir. 

per Montano - SP 

27 Fino Mornasco - 

Rotatoria 

Bulgarograsso

5.04  SP 19 

(intera estesa) - 

SP 27 (Fino M. - 

Bulgarograsso)

30.000,00 360,00 30.360,00 6.679,20 37.039,20 2,00

Z
C

6
2
5
8
7
F

2
3

LIBERA 

OTTAVIO - 

sconto 3%

0,03 29.100,00 29.460,00 35.941,20

23 5

Anello "Guanzate-

Veniano, Appiano 

G., Bulgarograsso) 

(SP23,24,25,26,27

)

5.05                                 

Anello "Guanzate-

Veniano, 

Appiano G., 

Bulgarograsso) 

(SP23,24,25,26,2

7)

18.000,00 200,00 18.200,00 4.004,00 22.204,00 1,00

Z
D

5
2
5
8
7
F

4
2

FOTI s.r.l. - 

sconto 5%
0,05 17.100,00 17.300,00 21.106,00

24 5
Tangenziale Como 

- TGCO03

5.06                            

TGCO03
7.000,00 200,00 7.200,00 1.584,00 8.784,00 1,00

Z
8
2
2
5
8
7
F

7
0

LIBERA 

OTTAVIO - 

sconto 3%

0,03 6.790,00 6.990,00 8.527,80

28 6

SP 30 Fino - 

Rovello     SP 26 

Vertemate 

Veniano - SS 35 

dei GIOVI

6.04                            

SP 30 Fino 

Mornasco - 

Lomazzo - SP 26 

Vertemate 

Cadorago - SS 

35 Bretellla Fino 

M. Vertemate

14.800,00 200,00 15.000,00 3.300,00 18.300,00 1,00

Z
A

0
2
5
8
7
F

A
E

MARCON 

ALFREDO- 

sconto 5%

0,05 14.060,00 14.260,00 17.397,200

30 6 Ex SS 35 dei Giovi

6.06                              

tratta (Grandate - 

Fino Mornasco - 

rotatoria Ines 

Crea) e Via 

Giuditta Pasta - 

bretella di Fino 

Mornasco

16.500,00 200,00 16.700,00 3.674,00 20.374,00 1,00

Z
4
D

2
5
8
7
F

D
C

GHEMA s.r.l. - 

sconto 0%
0,00 16.500,00 16.700,00 20.374,000
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 TABELLA 1

L
O

T
T

O

Z
O

N
A

STRADA PROVINCIALE TRONCO

(a) IMPORTO 

BIENNALE EURO 

(soggetto a ribasso)

(b)COSTO 

PER LA 

SICUREZZA 

(non soggetto a 

ribasso)

IMPORTO 

BIENNALE (a)+(b)
IVA 22%

TOTALE (IVA 

compresa)

N. MEZZI 

IMPEGNATI C
IG

DITTA 

AGGIUDICA

TARIA

R
IB

A
S

S
O

 O
F

F
E

R
E

T
O

IMPORTO 

SERVIZIO AL 

NETTO DEL 

RIBASSO (A)

IMPORTO 

NETTO 

DEL 

SERVIZIO 

INCLUSA 

LA 

SICUREZZ

A

TOTALE IVA 

COMPRESA

36 7
  S.p. 28 Luisago 

Senna Lipomo

07.05                

Lipomo - 

Intimiano Senna 

C. - Lipomo

30.000,00 360,00 30.360,00 6.679,20 37.039,20 2,00

Z
7
9
2
5
8
7
F

F
4

FRIGERIO 

ROBERTO - 

sconto 1%

0,01 29.700,00 30.060,00 36.673,20

44 9
SP 42 Caslino 

Pusiano

09.01

SP 42 intera 

estesa e raccordi 

con ex SS 639

12.000,00 360,00 12.360,00 2.719,20 15.079,20 2,00

Z
6
4
2
5
8
8
0
2
D

PINA 

STEFANGEL

O - sconto 1%

0,01 11.880,00 12.240,00 14.932,80

51 10
SP. 37 Tavernerio 

Brunate Erba

10.01  tronco 

Civiglio Brunate 

(2 mezzi piccoli) 

+ tronco Civiglio-

Albavilla 

30.000,00 520,00 30.520,00 6.714,40 37.234,40 3,00

Z
7
3
2
5
8
8
0
4
C

BERNASCONI 

& C. snc - 

sconto 1%

0,01 29.700,00 30.220,00 36.868,40

287.572,00 291.772,00 355.961,84
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